

ÅRSRAPPORT

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Malerfirma Hans Peter Hansen ApS

Ny Esbjergvej 2-4
4720 Præstø

CVR nr. 27201601

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. september 2019

Dirigent

Hans Peter Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Hans Peter Hansen ApS
Ny Esbjergvej 2-4
4720 Præstø

Telefon: 5556 5646
Fax: 5556 5626

CVR-nr.: 27201601
Stiftelsesdato: 13. juni 2003
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Peter Hansen
Michael Høst

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. september 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af malerarbejde samt salg af maling og tilhørende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/19 et resultat før skat på kr. 969.635.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2019/20 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab		5.707.888	6.964.572
Personaleomkostninger	1.	-4.466.705	-5.738.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.656	-79.473
Andre driftsomkostninger		-64.309	-41.703
Resultat før finansielle poster		1.108.218	1.105.148
Andre finansielle omkostninger		-138.583	-131.910
Ordinært resultat før skat		969.635	973.238
Skat af årets resultat		-215.467	-214.687
ÅRETS RESULTAT		754.168	758.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		754.168	758.551
Disponeret i alt		754.168	758.551

Balance pr. 30. juni

	Note	2019	2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2.	2.689.508	2.746.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.177	89.880
Materielle anlægsaktiver i alt		2.878.685	2.836.461
Anlægsaktiver i alt		2.878.685	2.836.461
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		756.000	804.000
Varebeholdninger i alt		756.000	804.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.124.110	1.642.047
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.	84.000	206.000
Skatteaktiv		70.792	22.655
Andre tilgodehavender		32.346	431
Periodeafgrænsningsposter		63.500	67.820
Tilgodehavender i alt		1.374.748	1.938.953
Likvide beholdninger		1.741.626	549.374
Likvide beholdninger i alt		1.741.626	549.374
Omsætningsaktiver i alt		3.872.374	3.292.327
AKTIVER I ALT		6.751.059	6.128.788

Balance pr. 30. juni

	Note	2019	2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.753.624</u>	<u>1.999.455</u>
Egenkapital i alt		<u>2.879.624</u>	<u>2.125.455</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	4.	1.901.488	1.992.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		<u>245.604</u>	<u>205.106</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.147.092</u>	<u>2.197.718</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		91.400	89.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.731	519.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		<u>1.250.212</u>	<u>1.197.051</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.724.343</u>	<u>1.805.615</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.871.435</u>	<u>4.003.333</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.751.059</u>	<u>6.128.788</u>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.670.538	4.850.982
Pensioner	478.801	567.605
Andre omkostninger til social sikring	317.366	319.661
	4.466.705	5.738.248
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	14
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	3.003.227	307.081
Tilgang	0	152.880
Afgang	0	-150.000
Anskaffelsessum, ultimo	3.003.227	309.961
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-256.646	-217.201
Korrektion afhændede	0	123.000
Årets af- og nedskrivninger	-57.073	-26.583
Af- og nedskrivninger, ultimo	-313.719	-120.784
Bogført værdi, ultimo	2.689.508	189.177
	2018/19	2017/18
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	84.000	531.500
Aconto faktureret	0	-325.500
	84.000	206.000
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.498.000	1.596.000
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 449.000.		

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 400.000.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.554.054, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 2.689.508.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 600.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S.

Der er afgivet arbejdsgarantier i Sydbank på i alt kr. 719.138.
